

## FCK Holding ApS

Midtervej 37, Sengeløse  
2630 Tåstrup  
CVR-nr. 30 28 38 80

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

---

Brian Wellberg Nordli  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FCK Holding ApS Midtervej 37, Sengeløse 2630 Tåstrup
	CVR-nr.: 30 28 38 80 Stiftet: 26. februar 2007 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Brian Wellberg Nordli, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Associerede virksomheder</b>	Dansk Kurer & Transport ApS, Hvidovre Nonstop ApS, Hvidovre Dansk Kurer & Transportservice ApS, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.881 kr. mod -1.881 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.017 kr. mod -59.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indstruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.881	-1.881
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.881</b>	<b>-1.881</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	-62.500
Andre finansielle indtægter	-2.500	4.841
Øvrige finansielle omkostninger	-602	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>195.017</b>	<b>-59.540</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>195.017</b>	<b>-59.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	82.017	0
Disponeret fra overført resultat	0	-170.140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>195.017</b>	<b>-59.540</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	32.500	32.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.500	32.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.500</b>	<b>32.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	73.000
Andre tilgodehavender	2.658	2.659
Tilgodehavender i alt	2.658	75.659
Likvide beholdninger	305.971	150.910
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>308.629</b>	<b>226.569</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>341.129</b>	<b>259.069</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>214.211</u>	<u>132.194</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>339.211</u></b>	<b><u>257.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
	Anden gæld	<u>43</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.918</u>	<u>1.875</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.918</u></b>	<b><u>1.875</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>341.129</u></b>	<b><u>259.069</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	132.194	257.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.017	82.017
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	-113.000
	<b>125.000</b>	<b>214.211</b>	<b>339.211</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	95.000	95.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>95.000</b>	<b>95.000</b>
Årets nedskrivninger	-62.500	-62.500
<b>Nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-62.500</b>	<b>-62.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>32.500</b>	<b>32.500</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Kurer & Transport ApS, Hvidovre	50 %	-1.855.325	-1.825.815
Nonstop ApS, Hvidovre	25 %	36.277	-2.227
Dansk Kurer & Transportservice ApS, Hvidovre	50 %	1.675.752	1.222.992
		<b>-143.296</b>	<b>-605.050</b>

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
